Taquaritinga, 04 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 586/2019

Ref.: Requerimento nº. 264/2019

À Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta Presidência, convidando-o para em querendo, usar a Tribuna desta Casa

Legislativa para explicar as condições em que se encontrava o Serviço Autônomo de

Água e Esgoto enquanto estava sob sua administração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Engº. Manoel Silveira Bueno Neto,

Empresário

Taquaritinga- SP